**U**eniens fonte idē est si  
ten. ubi i cathed̄m̄ &  
eā in d̄firmatōe ut. s. m. c.  
p̄. d̄iat̄ ē vñ q̄d̄ ibidē d̄iat̄  
tur **A**nteq̄ nā h̄ d̄iat̄ an  
teq̄ nā si p̄ q̄d̄ū mat̄monū  
istud factis non separet mat̄  
monū ut. s. c. si vir & eam

**E**x q̄ i. in. e. ad limina & c. d̄iat̄ ē & h̄. c. de eo jobannes  
**U**a sita spūal. p̄ quā opaternitas ē q̄d̄a ut. s. c. e. i. et ff. q. iij. q̄  
spūalem **P**ossit nec eā debet de ure ut. s. c. e. i. & m. c. sup. eo  
in p̄m̄. **U**stare nō. at q̄ c̄m̄is denūciat̄ ad omnes spectat & n̄ solum  
ad p̄elatos s̄ p̄one ille que sciuerit q̄bi mat̄monū n̄ admittunt ad ac  
cusatōem mat̄monij aut eā ad testificatōem ut. q̄ mat̄monū accu. pos.  
cū in tua nō t̄m̄ repellunt a denūciatōe ut h̄ p̄z & t̄m̄ sequit̄ p̄ denūciatōem  
in isto casu p̄ denūciatōē q̄d̄ p̄ accusatōē n̄ c̄ip̄t̄ p̄estare ille cui denūciat̄  
tur t̄m̄ t̄m̄ m̄i remota uxorē sua ut ff. q. vi. in. c. si res. ar. iē alia  
vñ excludit & eā alia admittit sic. s. de uiruf. i. c. quēad mod̄ & s. d̄ sp̄o  
imp̄. i. c. ad dissolūdū ar. q̄. s. de p̄am. t̄m̄ ubi de hoc jobannes.  
**E**x h̄oria bap̄t̄m̄ & ita sicut filius spūalis ip̄ius p̄bi ut ff. q. i. c.

Marginal notes on the left side of the page, including references to other legal texts and commentary.

omnes que ubi de h. i. m. c. no debz q. iij. c. si quis vnus ar. ergo filia illius pbi viri est effecta soror spualis ac si ipm sacerdos de sacro fonte leuass quia tunc illa in vxore no possit habere quia eadem mediante opaf nitas est gda ut. s. c. e. i. r. c. super eo r. iij. q. iij. sup quibus ergo multo fecerit cu sit pater spualis illius Sed quid mouit illu officium ad sen tendandū p matrimonio ista pōnit eē causa nam edidit de matrimonio phibitōiū est ut. s. de spon. cum apud sed tamen istud nō inueniebatur esse phibitū expressis verb de hys enim qui baptizant q. eoz filij cum talibus nō possent gherē si tamen licet non esset expressē phibitum directe et indirecē facit vide batur phibitum ex quo pater est ipsius spualis quia i eo q. minus est inuenitur phibitō in filio illius qui a s. a. de sacro fonte leuauit simile est quod dicit barbari nuls la ragione phibitum inuenitur quia vir et vxor siml possunt filiu a s. r. u. de sacro fonte suscipere ut. r. q. iij. que autem hoc est verb. epl. sis si tamen in genere phibitum dū phibetur q. plu res simul nō suscipiāt puerū de sacro fonte ut de. d. di. iij. non plures r. quia eadā phibetur dimiscere sic spūrituali ut in. e. p. d. i. c. non debz Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cū ea siue cum filia illius quaz recipit ad penitentiā r. vis detur q. nō quia illa est filia filia spūritual sicut illa quā baptizat ut. r. q. i. omēs q. sed non est ita quā non cōtrahitur eadā affinitas in penitentiā sicut in baptismo quia ppter penitentiā nō est sicutur filij sacerdotis affines eoz filijs quibus penitentiā inungunt nec usq. quāq. directe vel eadā in directe inuenitur phibitū ergo intelligitur esse conat sum ut. s. de spon. ai apud jo. i. q. d. u. sic. r. q. iij. na diligere g. ea de finita pnt cū alia gherē ut in. l. de nupa. i. s. h. si qua. Jē nota hic ar. q. cel. ante causa esset effectus ut. s. de renuna. in. e. post trāsladonem r. s. de iur. i. c. r. si rps in sine r. l. r. di. in. s. hys omnibus r. ff. de ritu nupa. in. l. per adopcionem

**Nota ad intelligendam istius de c. qd cognadonū quōdam est spūritualis de qua dicitur. s. c. e. proximo quōdam eadā legalis d qua dicitur hic legalis tamen cognadō duobus modis fit vel per adopcionem vel eadā per arrogationem nam dicitur illū arrogare qui sui iuris est et eadā per arrogationem tranfit in nostram potestatem sic autem arrogatō prim apis potestate siue auctoritate. adopas autem fit per quemcumq. magf stratiū ut in. l. de adopa. m. s. i. r. iij. nec eadā tranfit in potestatem ad optantis ut. c. de adopa. l. si. et in. l. e. ti. in. s. h. hodie tamen remanet i patris sui potestate r. tam adoptati q. eadā arrogati dicitur filij adopti ui siue fratres. Ine fratres adoptiuos naturales seu legitimos filios impeditur matrimoniu q. dū adopdo durat ut hic r. ff. de ritu nupa. in. l. per adopa. r. iij. q. iij. ita diligere sed inter ascendentes r. descendentes.**

dictorum tandem testiu; deponionibus publicatū item a. acapiento pposu it q. eam habere non poterat in vxorem pro eo q. ipsum pater mulieris eiusdem qui sacerdos existit erat baptizauit sed cum item officialis excepcone huiusmodi n. amissa dif finitiuam tulerit sniam o tra ipsum et item ad se. ap. appellauit Mandam. quatenus si est ita eundez a. sup. hoc ab impetracione mulieris absoluatis ip sius eidem mulieri ppetuū filencium imponentes. **Richol. ad ofulta bulg.**

**De cognatione legali.** **I**qua per adopcionē michi soroz esse ceperit q. dū durat adopao inter me et ipsam nupaē confiteri non possūt. **Ex conalio apud mechiā**

**De eo qui cognouit consanguineam vxoris sue.** **I**quis cum filia fornicatus fuerit nec a matre debitum petere potest nec filiam vnq. habere potest in vxorem nec filiastra nec ille vnq. ullo tempore se poterit

matr adoptatum et matr adoptantem semper impeditur matrimoniu ut. ff. de ritu nupa. adoptiuus licet en. iduatur adopao: ut. ff. e. n. quonia. Jem possit dia q. filius adoptatus copulari possit filie adoptantis cū adoptatus nō transeat in potestatem adoptantis ut in. l. de adopa. in. s. h. sic eadā potest dia in pposito q. filius illegitimus possit copulari filie adoptiue quia ille gignamus filij nō ē in potestate patris ut in. l. de nupa. in. s. h. illegitimus. nō potest copulari filie spūrituali scias est in adoptiuo. In di aut q. illius vel eadā ad op. tarus n. p. copulari filie ad optantis nā licz ad optantis n. n. sciat i potestate; adoptantis tū acquirunt ei quod dūm q. adopco: que dissoluit p. c. m. apacoē ut. c. de adopa. in. l. pl. in. s. fin aut r. h. idē videtur p. d. c. illa que in distide loqui de adopa. n. distiguēdo inter arrogati et adoptati et h. impedi menti desinit p. c. m. apacoē alterutis ut. ff. de adopa. l. in omni r. ff. de ritu nupa. p. adopcionē